Philipps I1. Hifpaniarum Regis, Diploma
de Anno 157-. :
PHilippizs DEI gratiaRex, &c. Recognofcimus

& notum facimus tenore prafentium univer(is,
Cum in fingulis Regnis, quz DEus optimus maxi~
mus {ua bénignitate Nobis commifit, uno eodem-
que tempore prafentes effe non poffimus, in hoc
omni cogitatione & cura incumbimus, ut eos vi-
10s ipforum guberaationi praficiamus, quorum con-
filio & virtute quam optime admimiftrentur. Cum.-
que fidelem Nobis dile@um Don Joannem de Zu-
pica, Principem Petrz Petfiz, ac majorem Com-
mendatarium ordinis S. Jacobi de Spata in Pro-
vincia Caftelle,qui munus Vice-Regis,Locumtenen-
tis, & Capitanei generalis in fideliffimo noftro
Regno Neapolis, noftra cum gratia, fiza magna cum
laude, ac Regni'ipfius utilitate, gellit geritque, ad

Nos accetfiri juflerimus, necefle porro fueriteidem

muneri virum praponere non folum veteri & illu-
ftri profapia, fed etiam magna morum gravitate,
ac longo rerum ufu & experientia'commendatum,
qui "d}uﬁ pro temporibus confulat, & ea, quz Re-
gt tuitionem, ac populorum pacem falutemque
IfrP‘C'“ﬂt; teta ratione provideat. Hac cogitan-
tibus Nobis, & accurate omnix circumfpicienti-
bus, Tlhaftris confanguineus nofter, Dot Petrus Gi-
ronws, Dux Offunz, Comes Ureniz, Marchio de
Pendafiel, fidelis Nobis dile@us, ante alios fammos
Dingulares viros, occurrit aptus, quem tanti Re-
gui adminiftrationi preficeremus.  Ejus enim pru-
dentiam & aquitatem, cum non vulgari pietate &
de conjundtas, praser majorum fuorum decora &
~oroamenta, multis variisque in rebus cognitas &
perfpectas habernus, Ipfum itaque cligere volui-
Inus a quo tam praclarum & fideliffimum Regnum,
ot florentiffims urbss, tot tantique viri, Principa-

CXLIIL
conflitutionds Vicarii Regih in Regno Neapolitan

0y

toum, Ducatuum, Marchionatuum, Comitatunm
dignicates, atque alios honorum titulos fuftinentes;
gubernentur atque regantur, Tenore igitur pra-
fentium, de certa fcicntia Regiaque au@oritate no-
fira deliberate & confulto, ac ex gratia fpeciali;
maturaque facri noftri fupremi Conlfilii accedentg
deliberatione, prafatum Illuftrem Ducem Offanz,
Comitem’ Ureniz, Marchionemque de Pennafiel,

ad unum triennium a die captz pofle(fionis comi~

putandum,Vice-Regem,Locumtenentem generalem
noftrum, a latere noftro dextero fumptum, perfo-
namque noftram & alterum Nos reprafentantem,
armorumque Capitaneum noftrum generalem, tam
in mari, quam interra, in di®o noftro Siciliz ci:
tra Pharum Regno, facimus, deputamus, creamus;
conflituimus & ordinamus; Ita ut deinceps di¢ts